



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sjælsø Invest ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 98 58 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Søren Toft-Nielsen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sjælsø Invest ApS
c/o Christensen Kjærulff
Østbanegade 123
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 98 58 35
Stiftet: 7. september 2005
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Toft-Nielsen



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil som følge heraf i 2024 fortsat analysere muligheder for reetablering af egenkapitalen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -240 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-239.650	-10.750
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-239.650	-10.750
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-239.650	-10.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-239.650</u>	<u>-10.750</u>
Disponeret i alt	-239.650	-10.750



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.663</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.663</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.665</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-38.384.412	-38.144.762
Egenkapital i alt	-38.259.412	-38.019.762
Gældsforpligtelser		
5 Kortfristet del af langfristet gæld	33.246.864	33.246.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.313	5.000
Anden gæld	5.002.900	4.767.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.261.077	38.019.762
Gældsforpligtelser i alt	38.261.077	38.019.762
Passiver i alt	1.665	0

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-38.134.012	-38.009.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.750	-10.750
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-38.144.762	-38.019.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	-239.650	-239.650
	125.000	-38.384.412	-38.259.412



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse vil som følge heraf i 2024 fortsat analysere muligheder for retablering af egenkapitalen.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	2023	2022
	kr.	kr.

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	3	0
Afgang i årets løb	<u>-1</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>2</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2</u>	<u>0</u>

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>33.246.864</u>	<u>33.246.864</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>33.246.864</u>	<u>33.246.864</u>	<u>0</u>	<u>0</u>


